MUNICÍPIO DA ESTANCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.5 - 205/2022

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCO ANTÔNIO DE SOUSA
Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Senhor Presidente,

Em 10 de fevereiro de 2022

Em atenção às INDICAÇÕES N°® 804, 1.023, 1.030 e 1.614, todas do ano

de 2021, de autoria do vereador MÁRCIO GLAUBER VICENTE DE OLIVEIRA, a

Secretaria Municipal de Serviços Urbanos (Sesurb) informou, por meio do Memorando

n° 347/2021, que os serviços solicitados foram executados, conforme ilustram os

documentos anexos.

Atenciosamente,

ESMERALDO VICENTE DOS SANTOS

Secretário Chefe do Gabinete do Prefeito

EVS/hrmn

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br

Município da Estância Balneária de Praia Grande

ESTADO DE SÃO PAULO

OUVIDORIA NO 222511 - INDICAÇÃO NO 0804
AVJOAQUIM OSÓRIO DUQUE ESTRADA No 853 - ESMERALDA

LIMPEZA DE RUA

SERVIÇO EXECUTADO SENDO VISTORIADO EM 02/08/2021

■  Ti'

^

'^ ■áSTiElt
:,.5v..
s'-

i-T:
«l;

cí..

,Ãxj- f-.

V  r .

;v;

T.-:

\ ^

J' -v.' ^ li' ;•: *»<

^  -9Í1C— ■ IHill l

.V -

SESURB 15.3.3

r

\.

V
^ N

SESURB - Secretaria de Serviços Urbanos
DIVISÃO DE MANUTENÇÃO DA ORLA

ASSUNTO: SERVIÇO DE LIMPEZA EXECUTADO NA
RUA DR. ERNESTO VERGARA - TUPI - INDICAÇÃO. N®

1023/2021

DATA:

09/08/21

1..

SESURB - Secretaria de Serviços Urbanos
DIVISÃO DE MANUTENÇÃO DA ORLA

ASSUNTO: SERVIÇO DE LIMPEZA EXECUTADO NA
RUA MARCÍLIO DIAS, 82 - CANTO DO FORTE -

INDICAÇÃO. N® 1030/2021

DATA:

11/08/21

Município da Estância Balneária de Praia Grande
ESTADO DE SÃO PAULO

OUVIDORIA I\|o 229630 - INDICAÇÃO N® 1614
RUA HERMENEGILDO PEREIRA DE FRANÇA 222 - ESMERALDA

REMOÇÃO DE ENTULHOS
SERVIÇO EXECUTADO SENDO VISTORIADO EM 21/07/2021

SESURB 15.3.3